CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 232 DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições regimentais e
de acordo com a resolução n° 190 de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora JOANA D'ARC DE CARVALHO PESSOA, matricula nO 11.406-60,
ocupante do cargo de Técnico Legislativo, para exercer a Função de Confiança de Assistência,
FC-OI, com lotação de exercício na Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária..

Brasília, DF, 11 de fevereiro de 2003.

;L~~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

ERRATA do Ato do Presidente n° 232 de 2003, publicado no DeL de
12.02.03, que trata da designação da servidora JOANA D'ARC DE CARVALHO
PESSOA.

ONDE SE LÊ: ... ocupante do cargo de Técnico Legislativo, ...;

LEIA-SE: ... ocupante do cargo de Assistente Legislativo, ...

Brasília, DF, .i~ de fevereiro de 2003.

~~0 9---
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente